Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 06.11.2000

An die Damen und Herren des Werksausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 4. Sitzung des Werksausschusses am Dienstag, 14. November 2000, 16:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungs- satzung der Stadt Kamen	220/2000
2.	Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes "Stadtentwässerung Kamen" für das Jahr 2001 und Finanzplanung 2000 - 2004	221/2000
3.	Sachstandsbericht über die laufenden Kanalbaumaßnahmen	
4.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Erschließungsarbeiten im Bebauungsplan 19 Ka-Me Herstellung einer Entwässerungsanlage hier: Genehmigung einer Dringlichkeitsentscheidung	201/2000
2.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
3.	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Kissing Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Schlockermann Werkleiter

Fraktionen: 15.30 Uhr

SPD-Fraktion im Sitzungssaal II

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.